

Таблица 1 к Экспертному заключению № Ф.2017.539752 от 26.12.17, Носов И.А.

Результаты проведения специальной оценки условий труда в

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДОМ РЕБЕНКА, СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОРГАНИЧЕСКИМ ПОРАЖЕНИЕМ ЦЕНТРАЛЬНОЙ НЕРВНОЙ СИСТЕМЫ С НАРУШЕНИЕМ ПСИХИКИ"

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

	Количество рабочих мест								
	проведена СОУТ	проведены исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	подлежат декларированию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда	в т.ч. с классами условий труда					
				оптимальными и допустимыми	вредными и опасными				
всего			1 и 2	3.1	3.2	3.3	3.4	4.0	
Количество рабочих мест	100	100	0	28	33	39	0	0	0
Количество работников	209	209	0	34	70	105	0	0	0

Подпись эксперта 

Дата 26.12.17

Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для организации, проводившей

34	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
35	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра палатная (для организации индивидуального питания детей)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Младший медицинский персонал																					
37	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
38	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
39	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
40	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
42	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал																					
46	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носов Иван Алексеевич
(ФИО)

26.12.2017
(дата)